
Comenius Regio PARTNERSKAP ger regioner 

och kommuner i Europa möjlighet till bidrag för 

internationellt samarbete inom skolområdet.

Genom programmet kan regionala och kommunala 

förvaltningar och förbund bilda partnerskap med andra 

europeiska regioner. I partnerskapen har man möjlighet 

att samarbeta inom ett ämnesområde av gemensamt in-

tresse. 

Partnerskapen är tvååriga samarbetsprojekt. För- 

utom förvaltningen ska de omfatta minst en skola och 

minst en annan organisation som arbetar med lärande.

Möjliga aktiviteter

Comenius Regio partnerskap kan omfatta till exempel

utbyten för skolpersonal, gemensamma aktiviteter för 

lärarfortbildning,  studier för en viss yrkesgrupp och  

studiebesök.

I partnerskapen kan man också genomföra andra 

aktiviteter inom de två regionerna, till exempel enkäter, 

pilotinförande av nya pedagogiska arbetssätt och kam-

panjer för att sprida information.

Möjliga ämnesområden

Exempel på ämnesområden är ledarskap inom skolan, 

lärarfortbildning, hållbart europeiskt och internatio-

nellt samarbete inom skolutbildning, förbättrad inte-

grering av elever med invandrarbakgrund, utbildning 

som främjar entreprenörskap och minskade avhopp 

från skolan. Båda partnerregionerna ska bidra till pro-

jektarbetet och använda resultaten.

 

Bidrag

Bidraget söks dels som en fast klumpsumma, dels som 

ett rörligt belopp. Klumpsumman bygger på antalet in-

dividuella resor som ni planerar att genomföra. Klump-

summan anges i ansökningshandlingarna.

Det rörliga beloppet grundas på partnerskapets övriga 

aktiviteter. Bidraget för detta kan uppgå till 75 procent av 

det totala rörliga beloppet, dock maximalt 25 000 Euro. 

Förberedande besök

Innan man skickar in en ansökan inom Comenius Re-

gio partnerskap är det möjligt att söka medel för ett så 

kallat förberedande besök. Vid besöket kan ni tillsam-

mans med partnerförvaltningen planera det komman-

de projektet och formulera ansökan. Mer information 

om förberedande besök och hur man söker det finns på 

Internationella programkontorets webbplats.

Ansökan

Det är möjligt att ansöka till Comenius Regio partner-

skap en gång per år. Ansökningsdatum och mer infor-

mation om hur ansökan går till finns på Programkonto-

rets webbplats, www.programkontoret.se
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